
Меню
Салаты Закуски

500Салат “Греческий”

Салат “Цезарь”
с курицей/криветками

Салат “Охота”
овощи с колбасками гриль

Салат “Витамин”

300

Горячее
Фирменная шаверма
от Gregory

Ролл Аля-Рус
с курицей

Жульен 
с курицей и грибами

Биг бурБиг бургер
с мраморной говядиной

Боварские колбаски
с пряной капустой

Паста “Карбонара”

200
Стейк “перцовый”

Стейк из семги
с соусом тар-тар

Треска
с соусом из брокколи

Стейк “Мраморный”
с прованскими травами ис прованскими травами и
клюквенным соусом

550

100

150

100

300/400

150

350

500

250

500

350

900

300

250

250

400

250

300

Картофель 
“по-деревенски”

Овощи запеченые

Рис с овощами

Тар-тар
Аджика
Чесночный
Огненный

50

Мясное изобилие

Овощная трапеза

Сырное плато

Клаб сендвич
с курицей/ветчиной

Гарнир Соус



Меню
Десерты

Торт “Наполеон”

Торт “Медовый”

Рулет маковый

Панна-котта

Пирог песочный
с творогом и ягодами

200

Напитки
Домашний лимонад 
в ассортименте

Морс ягодный

Глинтвейн

200

200

70
250

200

150

150


