Меню

Салаты		Закуски		
Салат "Греческий"	300	Мясное изобилие	500	
Салат "Цезарь" с курицей/криветками	300/400	Овощная трапеза	350	
Салат "Охота"		Сырное плато	500	
овощи с колбасками гриль	300	Клаб сендвич с курицей/ветчиной	250	
Салат "Витамин"	150	C RYPHECHIBET MITION	200	
Горячее				
Фирменная шаверма от Gregory		Стейк "перцовый"	550	
	200	Стейк из семги		
Ролл Аля-Рус		с соусом тар-тар	500	
с курицей	300	Треска	050	
Жульен с курицей и грибами	250	с соусом из брокколи	350	
Биг бургер	200	Стейк "Мраморный" с прованскими травами и		
с мраморной говядиной	250	КЛЮКВЕННЫМ СОУСОМ	900	
Боварские колбаски				
с пряной капустой	400			
Паста "Карбонара"	250			
Гарнир		Coyc		
Картофель "по-деревенски"	100	Тар-тар Аджика		
Овощи запеченые	~ -	Чесночный	50	
	150	<b>Огненный</b>		
Рис с овощами	100			
	GREGORY			
	LOUNGE	<b>λ</b>		

## **Меню** Десерты

Торт "Наполеон"	200
Торт "Медовый"	200
Рулет маковый	200
Панна-котта	150
Пирог песочный	
с творогом и ягодами	150
Напитки	
Домашний лимонад	
в ассортименте	200
Морс ягодный	70
Глинтвейн	250

